



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า เรื่อง การกำหนดราคากลางและวิธีการคำนวณราคากลางก่อสร้าง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการบุกเบิกถนนอุกฤษฏีบัว
ความถี่แสด - ควนอก หมู่ที่ ๙ บ้านควนถี่แสด ตำบลนาหว้า ขนาดความกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม
๒,๖๕๐ เมตร อุกฤษฏีนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๒ ป้าย
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้ากำหนด) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ
กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๑,๘๐๓,๘๗๖.๔๒ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบ
สองสตางค์) พร้อมนี้ได้แนบวิธีการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายประทีป ไชยยอด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...บุกเบิกถนนสู่หมู่บ้านชนชั้นแรก-คนนอก หมู่ที่ ๙ บ้านชนชั้นแรก ตำบลนาหว้า
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๗๑๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...บุกเบิกถนนสู่หมู่บ้านชนชั้นแรก - คนนอก หมู่ที่ ๙ บ้านชนชั้นแรก ตำบลนาหว้า ขนาดความกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒,๖๕๐ เมตร ถูกกำหนดโดย ๐.๒๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๒ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้ากำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๐๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘...เป็นเงิน...๑,๘๐๓,๘๗๖.๔๒.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ ..แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๕.๒
- ๕.๓
๖. รายละเอียดกรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๖.๑นายอภิชัย เกื้อก่อบุญ.....
- ๖.๒นายตุลิต ยอดแก้ว.....
- ๖.๓นายสุราษฎร์ สังข์ศิลป์ชัย.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรังบ้านควนขันแรด-ควนออก หมู่ที่ ๙ บ้านควนขันแรด ตำบลนาหว้า โดยวิธีคัดเลือก / โครงการบุกเบิกถนนลูกรังบ้านควนขันแรด-ควนออก หมู่ที่ ๙ บ้านควนขันแรด ตำบลนาหว้า

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า / องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,710,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบุกเบิกถนนลูกรัง

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 1,803,876.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิชัย เกื้อก่อบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.นาหว้า

7.2 สราวุฒ ลิ้มศิริชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ตูสิต ยอดแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรังบ้านควนชีแรด-ควนออก หมู่ที่ ๙ บ้านควนชีแรด ตำบลนาหว้า โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,250.000	5.87	77,777.50	1.4054	8.24	109,308.49
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,315.000	204.85	474,227.75	1.4054	287.89	666,479.67
3	2.2 งานพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	2,650.000	204.85	542,852.50	1.4054	287.89	762,924.90
4	3. งานโครงสร้าง							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	58.000	2,989.17	173,371.86	1.4054	4,200.97	243,656.81

อภิชัย เกื้อก่อบุญ

04 กุมภาพันธ์ 2568 11:44:45

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรังบ้านควนชีแรด-ควนออก หมู่ที่ ๙ บ้านควนชีแรด ตำบลนาหว้า โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานวางแผนพื้นที่สำเร็จรูปได้ผิวท่อ	ม.	116.000	80.00	9,280.00	1.4054	112.43	13,042.11
6	คสล. 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.4054	32.04	32.04
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
7	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	2.000	3,000.00	6,000.00	1.4054	4,216.20	8,432.40
รวมราคากลาง								1,803,876.42

อภิชัย เกื้อก่บุญ

04 กุมภาพันธ์ 2568 11:44:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรังบ้านควนซี้แรด-ควนออก หมู่ที่ ๙ บ้านควนซี้แรด ตำบลนาหว้า โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหว้า

(อภิชัย เกื้อก่อบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สราวุฒิ สังข์ศิลป์ชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดุสิต ยอดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย เกื้อก่อบุญ

04 กุมภาพันธ์ 2568